ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАШИНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.04.2018	                                                	                      №138

	Об объявлении Благодарности
Администрации Кашинского района

На основании ходатайства Герций Н.К., директора ГБП ОУ «Кашинский колледж», Администрация Кашинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Объявить Благодарность Администрации Кашинского района за  активную жизненную позицию, пропаганду здорового образа жизни  и участие в спортивных мероприятиях города Кашина и Кашинского района:
1.1 Судариковой Екатерине Сергеевне – выпускнику 2018 года ГБП ОУ «Кашинский колледж»;
1.2 Жосану Роману Андреевичу – выпускнику 2018 года ГБП ОУ «Кашинский колледж»;
1.3 Графову Никите Вячеславовичу - выпускнику 2018 года ГБП ОУ «Кашинский колледж»;
2. Объявить Благодарность Администрации Кашинского района за  активную жизненную позицию и участие в реализации государственной молодежной политики  города Кашина и Кашинского района:
2.1 Карасёву Фёдору Валерьевичу - выпускнику 2018 года ГБП ОУ «Кашинский колледж»;
2.2 Приходько Ксении Васильевне - выпускнику 2018 года ГБП ОУ «Кашинский колледж».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и       подлежит  размещению на официальном сайте Кашинского района.

Глава Кашинского района                                                                      Г.Г.Баландин

image2.png